関係者各位

                            令和６年７月

                             弘 前 卓 球 協 会

                             会長  福 士 秀 文

下記のとおり、第９７回弘前市民ナイター卓球大会の表彰式及び親睦会を開催しますので、

各チームのご参加をお待ちしております。

1. 日 時：令和６年７月２４日（水） 午後６時３０分より

2. 場 所：佐和家

住所:弘前市本町９１  TEL３７-００５５

3. 会 費：一人４，０００円（当日会場にて徴収）

4. 表 彰：各部の第一位～第三位まで表彰

    ※入賞チームで表彰式欠席の場合は、副賞はありません。

5. 申し込み：申し込み用紙に記入し、ナイター最終日までに、ナイター委員長

三上智史、事務局三浦に申し込んでください。